usnesením Rady Libereckého kraje č. 857/25/RK. 

3. Projekt byl realizován a účelu dotace bylo dosaženo před poskytnutím dotace.  

Článek II.  

Výše dotace a její uvolnění 

1. Poskytovatel poskytne z prostředků rozpočtu Libereckého kraje příjemci dotaci ve výši 

178.972,- Kč, (slovy jedno sto sedmdesát osm tisíc devět set sedmdesát dva korun 

českých).  

2. Finanční prostředky budou převedeny na účet příjemce do 30 dnů od nabytí účinnosti 

smlouvy. 

3. Pokud je příjemce příspěvkovou organizací obce či města, budou mu peněžní prostředky 

poskytnuty prostřednictvím účtu jeho zřizovatele, uvedeného v záhlaví této smlouvy.